

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยาง แบบ Asphaltic concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ. 520014 สายทางหนองเม็ก-โนนกลาง หมู่ที่ 2 บ้านกุดกว้างสร้อย ตำบลบ้านถิ่น กว้าง 6 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น อำเภอนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,500.000	15.05	52,675.00	1.3642	20.53	71,859.23
2	1.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	120.000	290.00	34,800.00	1.3642	395.61	47,474.16
3	1.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,500.000	236.25	826,875.00	1.3642	322.29	1,128,022.87
4	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 2.1.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	ชุด	2.000	12,500.00	25,000.00	1.3642	17,052.50	34,105.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยาง แบบ Asphaltic concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ. 520014 สายทางหนองเม็ก-โนนกลาง หมู่ที่ 2 บ้านกุดกว้างสร้อย ตำบลบ้านถิ่น กว้าง 6 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2 ป้ายเตือน (ต)	ชุด	7.000	2,980.00	20,860.00	1.3642	4,065.31	28,457.21
6	2.1.3 ป้ายบอก (บ)	ชุด	2.000	3,770.00	7,540.00	1.3642	5,143.03	10,286.06
7	2.1.4 ป้ายทางหลวงท้องถิ่น	ชุด	1.000	4,500.00	4,500.00	1.3642	6,138.90	6,138.90
8	2.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 1.20 *2.40 เมตร	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
รวมราคากลาง								1,331,118.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยาง แบบ Asphaltic concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ. 520014 สายทางหนองเม็ก-โนนกลาง หมู่ที่ 2 บ้านกุดขวางสร้อย ตำบลบ้านถิ่น กว้าง 6 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น อำเภอโนนสูง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น

กฤติยา ม่วงสนิท
(กฤติยา ม่วงสนิท)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิสรา คนสอน
(นิสรา คนสอน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ สุปัญญา
(เกียรติศักดิ์ สุปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง